
VÝSLEDKY - MTB Břízky XCM 2018 Lyžařský stadion Břízky, JBC, 28.09.2018

Teplota vzduchu: 16°C

Závod: 3 km Kategorie: (Vše)

poř. st.č. Příjmení a jméno Tým kat. p.k. 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 54 NECHUTNÝ Filip m Ki 1 0:10:54 0:10:54

2 53 NEUBAEROVÁ Ella z Hy 1 0:14:31 0:14:31 0:03:37

3 55 KOSTELNÍKOVÁ Nikola z Hy 2 0:16:33 0:16:33 0:05:39

Závod: 6 km Kategorie: (Vše)

poř. st.č. Příjmení a jméno Tým kat. p.k. 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 51 RAAB Vojta m Di 1 0:07:27 0:09:03 0:16:30

2 52 KYSELOVÁ Denisa z Dy 1 0:08:34 0:11:04 0:19:38 0:03:08

Závod: Ž 24 km Kategorie: (Vše)

poř. st.č. Příjmení a jméno Tým kat. p.k. 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 15 VAVRUŠKOVÁ Lucie Jablonecké Paseky z Ž1 1 0:20:19 0:21:24 0:21:59 0:23:04 1:26:461 15 VAVRUŠKOVÁ Lucie Jablonecké Paseky z Ž1 1 0:20:19 0:21:24 0:21:59 0:23:04 1:26:46

2 16 ŠUBRTOVÁ Gabriela H.O.P. z Ž2 1 0:21:31 0:22:49 0:23:23 0:25:10 1:32:53 0:06:07

Závod: M 30 km Kategorie: (Vše)

poř. st.č. Příjmení a jméno Tým kat. p.k. 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 29 ŠORM Jiří Aerotec m M1 1 0:13:19 0:13:40 0:14:12 0:14:10 0:14:32 1:09:53

2 17 JIŘENA Pavel Amulet Rohozec m M3 1 0:14:42 0:15:15 0:15:26 0:15:38 0:16:40 1:17:41 0:07:48

3 22 MATOCHA Pavel m M1 2 0:14:40 0:15:36 0:15:59 0:15:45 0:17:14 1:19:14 0:09:21

4 27 ČAPEK Jan Amulet Rohozec m M2 1 0:14:43 0:15:34 0:16:02 0:16:06 0:17:50 1:20:15 0:10:22

5 25 KOČÍ Štěpán prestige cycling team m M1 3 0:14:39 0:15:36 0:16:05 0:16:40 0:18:55 1:21:55 0:12:02

6 6 NEUBAUER Radim Eleven Mercedes-Benz Mitas m M2 2 0:15:30 0:16:32 0:16:34 0:16:48 0:17:20 1:22:44 0:12:51

7 4 KOVÁŘ Petr EMT m M2 3 0:15:33 0:16:36 0:16:13 0:16:37 0:18:38 1:23:37 0:13:44

8 23 STADTHERR Jaroslav m M2 4 0:15:35 0:17:09 0:17:24 0:17:18 0:19:04 1:26:30 0:16:37

9 8 LISIČAN Petr GAPP SYSTEM - Cabtech m M1 4 0:15:46 0:17:33 0:17:44 0:17:51 0:18:54 1:27:48 0:17:55

10 28 BLAŽEK Jiří Jablonecké Mattonky m M2 5 0:17:58 0:19:01 0:19:09 0:19:12 0:20:13 1:35:33 0:25:40

11 7 ZEMLER Václav Nazdař bůh m M3 2 0:18:27 0:18:56 0:19:13 0:20:03 0:21:06 1:37:45 0:27:52

12 10 HUML Jiří m M2 6 0:18:31 0:19:04 0:19:39 0:20:22 0:22:26 1:40:02 0:30:09

13 9 HUML Jindřich m M2 7 0:19:17 0:20:14 0:20:01 0:20:11 0:22:05 1:41:48 0:31:55

14 21 BERAN Radek m M2 8 0:18:15 0:20:34 0:20:33 0:20:59 0:22:20 1:42:41 0:32:4814 21 BERAN Radek m M2 8 0:18:15 0:20:34 0:20:33 0:20:59 0:22:20 1:42:41 0:32:48
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15 12 ŠKRABÁLEK David m M1 5 0:18:01 0:19:16 0:20:40 0:22:02 0:23:29 1:43:28 0:33:35

16 20 HARASIMOVIČ Vladimír KSM Castings m M2 9 0:18:17 0:20:22 0:20:42 0:21:38 0:23:13 1:44:12 0:34:19

17 30 NECHUTNÝ Jan XC Malá Skála m M2 10 0:20:00 0:20:21 0:20:45 0:21:35 0:22:51 1:45:32 0:35:39

18 14 VLACH Petr Primalift m M4 1 0:19:45 0:20:47 0:21:10 0:21:38 0:23:27 1:46:47 0:36:54

19 18 NOSEK Kryštof TJ Bižuterie Jablonec m M1 6 0:18:34 0:20:37 0:20:53 0:22:19 0:24:54 1:47:17 0:37:24

20 31 HORÁČEK Petr Dexter Cycling m M3 3 0:21:23 0:21:40 0:21:43 0:22:28 0:23:34 1:50:48 0:40:55

21 24 VELE Jiří DUM SPIRO SPERO m M2 11 0:20:09 0:22:06 0:22:45 0:23:35 0:24:59 1:53:34 0:43:41

22 11 KAPOUN Michal m M3 4 0:20:53 0:22:13 0:22:40 0:23:47 0:25:48 1:55:21 0:45:28

23 2 STEINER Zdeněk MTB Team SK Chyňava m M1 7 0:19:57 0:21:40 0:23:47 0:25:13 0:26:33 1:57:10 0:47:17

24 19 LESÁK Jan BEKO Bike Team m M1 8 0:18:16 0:20:46 0:22:05 0:28:43 0:31:00 2:00:50 0:50:57

13 ŠKRLÍK Miroslav Eleven Mercedes-Benz Mitas m M2 0:25:58 DNF

Závod: M 30 km Kategorie: M1

poř. st.č. Příjmení a jméno Tým kat. p.k. 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztrátapoř. st.č. Příjmení a jméno Tým kat. p.k. 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 29 ŠORM Jiří Aerotec m M1 1 0:13:19 0:13:40 0:14:12 0:14:10 0:14:32 1:09:53

2 22 MATOCHA Pavel m M1 2 0:14:40 0:15:36 0:15:59 0:15:45 0:17:14 1:19:14 0:09:21

3 25 KOČÍ Štěpán prestige cycling team m M1 3 0:14:39 0:15:36 0:16:05 0:16:40 0:18:55 1:21:55 0:12:02

4 8 LISIČAN Petr GAPP SYSTEM - Cabtech m M1 4 0:15:46 0:17:33 0:17:44 0:17:51 0:18:54 1:27:48 0:17:55

5 12 ŠKRABÁLEK David m M1 5 0:18:01 0:19:16 0:20:40 0:22:02 0:23:29 1:43:28 0:33:35

6 18 NOSEK Kryštof TJ Bižuterie Jablonec m M1 6 0:18:34 0:20:37 0:20:53 0:22:19 0:24:54 1:47:17 0:37:24

7 2 STEINER Zdeněk MTB Team SK Chyňava m M1 7 0:19:57 0:21:40 0:23:47 0:25:13 0:26:33 1:57:10 0:47:17

8 19 LESÁK Jan BEKO Bike Team m M1 8 0:18:16 0:20:46 0:22:05 0:28:43 0:31:00 2:00:50 0:50:57
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Teplota vzduchu: 16°C

Závod: M 30 km Kategorie: M2

poř. st.č. Příjmení a jméno Tým kat. p.k. 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 27 ČAPEK Jan Amulet Rohozec m M2 1 0:14:43 0:15:34 0:16:02 0:16:06 0:17:50 1:20:15

2 6 NEUBAUER Radim Eleven Mercedes-Benz Mitas m M2 2 0:15:30 0:16:32 0:16:34 0:16:48 0:17:20 1:22:44 0:02:29

3 4 KOVÁŘ Petr EMT m M2 3 0:15:33 0:16:36 0:16:13 0:16:37 0:18:38 1:23:37 0:03:22

4 23 STADTHERR Jaroslav m M2 4 0:15:35 0:17:09 0:17:24 0:17:18 0:19:04 1:26:30 0:06:15

5 28 BLAŽEK Jiří Jablonecké Mattonky m M2 5 0:17:58 0:19:01 0:19:09 0:19:12 0:20:13 1:35:33 0:15:18

6 10 HUML Jiří m M2 6 0:18:31 0:19:04 0:19:39 0:20:22 0:22:26 1:40:02 0:19:47

7 9 HUML Jindřich m M2 7 0:19:17 0:20:14 0:20:01 0:20:11 0:22:05 1:41:48 0:21:33

8 21 BERAN Radek m M2 8 0:18:15 0:20:34 0:20:33 0:20:59 0:22:20 1:42:41 0:22:26

9 20 HARASIMOVIČ Vladimír KSM Castings m M2 9 0:18:17 0:20:22 0:20:42 0:21:38 0:23:13 1:44:12 0:23:57

10 30 NECHUTNÝ Jan XC Malá Skála m M2 10 0:20:00 0:20:21 0:20:45 0:21:35 0:22:51 1:45:32 0:25:17

11 24 VELE Jiří DUM SPIRO SPERO m M2 11 0:20:09 0:22:06 0:22:45 0:23:35 0:24:59 1:53:34 0:33:19

13 ŠKRLÍK Miroslav Eleven Mercedes-Benz Mitas m M2 0:25:58 DNF13 ŠKRLÍK Miroslav Eleven Mercedes-Benz Mitas m M2 0:25:58 DNF

Závod: M 30 km Kategorie: M3

poř. st.č. Příjmení a jméno Tým kat. p.k. 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 17 JIŘENA Pavel Amulet Rohozec m M3 1 0:14:42 0:15:15 0:15:26 0:15:38 0:16:40 1:17:41

2 7 ZEMLER Václav Nazdař bůh m M3 2 0:18:27 0:18:56 0:19:13 0:20:03 0:21:06 1:37:45 0:20:04

3 31 HORÁČEK Petr Dexter Cycling m M3 3 0:21:23 0:21:40 0:21:43 0:22:28 0:23:34 1:50:48 0:33:07

4 11 KAPOUN Michal m M3 4 0:20:53 0:22:13 0:22:40 0:23:47 0:25:48 1:55:21 0:37:40

Závod: M 30 km Kategorie: M4

poř. st.č. Příjmení a jméno Tým kat. p.k. 1. okruh 2. okruh 3. okruh 4. okruh 5. okruh čas CÍL ztráta

1 14 VLACH Petr Primalift m M4 1 0:19:45 0:20:47 0:21:10 0:21:38 0:23:27 1:46:47
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